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Trädgårdsdesign- och rådgivning på Särö Trädgård 
 

Så här arbetar vi:  
 
Besök i trädgården 

Du bokar ett besök i din trädgård. Där går vi tillsammans runt och diskuterar era önskemål. Vilka 
växter passar i trädgårdens olika delar? Hur skall er tomt utformas för att bli en både funktionell 
och estetisk trädgård? Du styr genom att förklara vad du vill ha hjälp med och vi kommer med 
idéer och råd om såväl befintliga trädgårdar, som skall rustas upp, som nyanläggning av trädgård. 
Vi åtar oss uppdrag som gäller såväl en enskild del i trädgården som hela trädgården.  

 
Presentationsmaterial 

På kontoret sätter vi ihop ett förslag efter vad vi kommit överens om innan eller vid besök. 
  
I detta förslag kan ingå: 

- Växtlista, med eller utan beräknat antal plantor 
- Planteringsplan över växter 
- Ritning eller handritad Planskiss över utformning, gångar, stensättning, rabatter, träd/buskar 

 

Presentation av förslaget 

Vi skickar förslaget till dig i form av papperskopia, och om du så önskar även en PDF via mail. Du 
är sedan välkommen att kontakta oss per telefon eller e-post om du har frågor. 
 
Vad kostar det? 

Vi debiterar fast timpris för besök och framställning av förslag. 
Priset varierar beroende på hur detaljerat förslag du önskar och hur stora ytor det handlar om. 
Förslagen tar oftast mellan 6 – 20 timmar.  
En ideskiss över utformningen av trädgården är exempel på ett mindre detaljerat uppdrag.  
En ritning över trädgården med ingående beskrivningar av de olika delarna tillsammans och med 
skötsel- eller anläggningsanvisningar, samt detaljerat växtförslag med planteringsplan är exempel 
på ett större uppdrag.  
Önskar du begära offert för anläggning av hela eller delar av förslaget krävs en skalenlig ritning 
samt detaljerat växtförslag. Ett annat alternativ är att du själv med en enklare skiss som grund gör 
egna beräkningar på exempelvis växtantal och -placering. 
 
Pris:  1500 kr startavgift inkl. besökstid en timme. 
 675 kr/tim inkl.moms 
 350 kr/tim för ev. körtid 

 
Anläggning 

Beställer du växter hos Särö Trädgård får du 10 % rabatt på växtbeställningar över 5000 kr. Önskar 
du anlita Särö Trädgård för anläggning/plantering/skötsel etc. är det en separat tjänst, men när det 
gäller genomförandet är vi naturligtvis delaktiga genom kontinuerlig kontakt med våra anläggare.   

 


